
三次河川国道事務所 日 時 令和４年１２月１９日（月）

記者発表・資料配付 ０時３０分

件 名 【第３報】中国横断自動車道尾道松江線の通行止めについ

て(解除)

島根県政記者会 広島県政記者クラブ

発 表 先 三次記者クラブ 三原新聞記者クラブ 尾道市記者クラブ

福山市政記者クラブ 府中市役所記者クラブ

・中国横断自動車道尾道松江線（無料区間）の『世羅ＩＣ～吉舎ＩＣ （上下線）』間に
せ ら き さ

おいて、通行の安全を確認したため通行止めを解除しました。

通行止め解消日時： 令和４年１２月１９日（月） ０時３０分

国土交通省中国地方整備局 三次河川国道事務所

問合せ先 副所長 藤原 康史 （ふじはら やすし）

道路管理課長 河野 和典 （こうの かずのり）

(広報担当) 調査設計課 田島 宏晃 （たしま ひろあき）

ＴＥＬ ０８２４－６３－４１２１（代）



みと や きすき

三刀屋木次IC

くちわ

口和IC

みらさか

三良坂IC

尾道JCT

東城IC
庄原IC

三次IC

高田IC

千代田IC

千代田JCT

宍道JCT 宍道IC

松江玉造IC東出雲IC 安来IC

斐川IC

みよし ひがし

三次東JCT/I C

よしだ かけや

吉田掛合IC

うんなん よしだ

雲南吉田IC

出雲IC

きさ

吉舎IC

米子西IC

尾道IC
三原久井IC

本郷IC河内IC
高屋JCT・IC

西条IC

志和IC広島東IC

福山西IC

松江市

安来市

雲南市

出雲市

美郷町

大田市

奥出雲町

庄原市

三次市

安芸高田市

神石高原町

府中市

世羅町

三原市

尾道市 福山市

日南町

米子市

広島市

東広島市

314

432

432

314

432

183

183

183

54

184

375

375

375

432

314

432

432

2

9

375

飯南町

184

184

日本海

北広島町

邑南町

54

尾
道
自
動
車
道

尾道本線料金所

位置図

54

54

54

54

松
江
自
動
車
道

こうぬ

甲奴IC

おのみちきた

尾道北IC

ふの

ゆめランド布野
尾
道
松
江
線

たかの

高野IC

せら

世羅IC戸河内IC～高田IC間
全面通行止め

浜田JCT～千代田JCT間
全面通行止め

通
行
止
め
解
除


	【第３報_記者発表】通行止め解除（尾道松江線）
	Taro-01_【第３報_記者発表】通行止め解除
	【第３報_記者発表】通行止め解除（尾道松江線）
	02_【第３報】通行止め解除  位置図


	02

